АДМИНИСТРАЦИЯ МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2016 года             с. Маюрово                                          № 15

Об отмене постановления администрации Маюровского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области от 09.03. 2016г. № 13 " "Об утверждении порядка отлова и содержания безнадзорных  животных на территории Маюровского  сельсовета Сузунского  района Новосибирской области"

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области № 13  от 09.03. 2016г. Об утверждении порядка отлова и содержания безнадзорных  животных на территории Маюровского  сельсовета Сузунского  района Новосибирской области" – отменить.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Маюровский вестник».

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского  района Новосибирской области                            В.В.Чурикова

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÀÞÐÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ ÑÓÇÓÍÑÊÎÃÎ

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

îò

21.03.

2016 ãîäà             ñ. Ìàþðîâî                                          ¹

15

Об отмене постановления администрации Маюровского сельсовета

Сузунского  района Новосибирской области от 09.03. 2016г. № 13 "

"Об

утверждении порядка отлова и содержания безнадзорных  животных на

территории Маюровского  сельсовета Сузунского  района Новосибирской

области"

Â ñîîòâåòñòâèè ñ  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06

.10.2003 ãîäà ¹131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì Ìàþðîâñêîãî ñåëüñîâåòà Ñóçóíñêîãî

ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè, àäìèíèñòðàöèÿ Ìàþðîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Ñóçóíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñê

îé îáëàñòè,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Постановление администрации Маюровского сельсовета

Сузунского  района Новосибирской области № 13  от 09.03. 2016г. Об

утверждении порядка отлова и содержания безнадзорных  животных на

территории Маюровского  сельсовета Сузунского

района Новосибирской

îáëàñòè"

–

îòìåíèòü.

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â èíôîðìàöèîííîì

áþëëåòåíå «Ìàþðîâñêèé âåñòíèê».

Ãëàâà

Ìàþðîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Ñóçóíñêîãî  ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè                            Â.Â.×óðèêîâà